Quinta-feira
15 de Setembro de 2022
5 - Ano XIV - Nº 1551 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUMZMZGXNKE5OEREMTRBRD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 077/2022

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Chorrochó, CNPJ:
13.938.013/0001-58.
CONTRATADA: CARDIOSERVICE COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS LTDA
EPP, CNPJ: 13.434.626/0001-58.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Oxímetro Pulso Handy Sat
TCR com bateria e Detector Fetal Portátil Digital FD200B, para atender as
necessidades do SAMU (Serviço de Atendimento Móvel de Urgência) do município de
Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório nº. 078/2022 - Dispensa de
Licitação nº. 035/2022. Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei Federal nº. 8.666/93
c/c Decreto Presidencial nº. 9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global
do Contrato: R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais). Data de assinatura:
09/09/2022.